
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/213/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian planie dochodów budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian planie wydatków budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonać zmian w planie wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 42.423.878,11zł w tym: dochody bieżące 38.505.742,82 zł, dochody majątkowe 
3.918.135,29 zł, 

2) po stronie wydatków 42.684.109,25 zł w tym: wydatki bieżące 35.874.385,25 zł (w tym z Funduszu 
Pomocy na zadania własne 96.304,00 zł) , wydatki majątkowe 6.809.724,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 12.763.337,25 zł (w tym z Funduszu Pomocy 
298.191,45 zł) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6974



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIII/213/2022

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 24 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 771,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 771,00

0,00 0,00

0,00 4 771,00

852 -19 400,00 0,00

0,00 0,00

85213 -400,00 0,00

0,00 0,00

-400,00 0,00

85214 -9 000,00 0,00

0,00 0,00

-9 000,00 0,00

85216 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

853 0,00 988 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dochody budżetu gminy na rok 2022

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
295 000,00 285 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 988 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
80 000,00 71 000,00

Zasiłki stałe 295 000,00 285 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
80 000,00 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
23 000,00 22 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
23 000,00 22 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
91 533,00 96 304,00

Pomoc społeczna 672 253,00 652 853,00

Różne rozliczenia finansowe 91 533,00 96 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 12 821 904,00 12 826 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6974



85395 0,00 988 000,00

0,00 0,00

0,00 988 000,00

900 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

90005 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

0,00 8 760,00

0,00 3 240,00

razem: -19 400,00 1 004 771,00

0,00 12 000,00

900 -12 000,00 0,00

-12 000,00 0,00

90005 -12 000,00 0,00

-12 000,00 0,00

-8 760,00 0,00

-3 240,00 0,00

razem: -12 000,00 0,00

-12 000,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 698,07

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 101 444,78 108 142,85

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 930 135,29 3 918 135,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 380 000,00 3 368 000,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 402 100,00 1 398 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 380 000,00 3 368 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 977 900,00 1 969 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 380 000,00 3 368 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 380 000,00 3 368 000,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 385 000,00 3 373 000,00

bieżące 24 757 034,57 25 742 405,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
234 249,00 246 249,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jst

0,00 8 760,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 3 240,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 800,00 39 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 176 500,00 1 188 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 988 000,00

Pozostała działalność 0,00 988 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6974



0,00 0,00

75011 0,00 6 666,50

0,00 0,00

0,00 6 666,50

75095 0,00 31,57

0,00 0,00

0,00 31,57

801 0,00 2 071,66

0,00 0,00

80153 0,00 2 071,66

0,00 0,00

0,00 2 071,66

852 -1 200,00 0,00

0,00 0,00

85228 -1 200,00 0,00

0,00 0,00

-1 200,00 0,00

853 0,00 1 688 455,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 688 455,00

0,00 0,00

0,00 32,00

0,00 1 688 423,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
187 676,00 187 708,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 034 177,00 4 722 600,00

Pozostała działalność 3 221 853,00 4 910 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 221 853,00 4 910 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,00 0,00

Pomoc społeczna 812 962,00 811 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

31 207,00 33 278,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
31 207,00 33 278,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 571,88 1 603,45

Oświata i wychowanie 31 207,00 33 278,66

Pozostała działalność 1 571,88 1 603,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

99 872,90 106 539,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 99 872,90 106 539,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6974



854 0,00 1 080,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 080,00

0,00 0,00

0,00 1 080,00

855 0,00 151 554,00

0,00 0,00

85502 0,00 145 000,00

0,00 0,00

0,00 145 000,00

85513 0,00 6 554,00

0,00 0,00

0,00 6 554,00

razem: -1 200,00 1 849 858,73

0,00 0,00

-32 600,00 2 854 629,73

-12 000,00 12 000,00

Ogółem: 39 601 848,38 42 423 878,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 614 249,00 3 614 249,00

bieżące 10 914 678,52 12 763 337,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

63 360,00 69 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 451 000,00 3 596 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
63 360,00 69 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 454 000,00 3 599 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 080,00

Rodzina 6 162 504,11 6 314 058,11

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6974



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 219 690,00 3 190 690,00 2 806 790,00 2 088 099,00 718 691,00 5 000,00 228 900,00 150 000,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00

3 219 690,00 3 190 640,00 2 806 740,00 2 088 099,00 718 641,00 5 000,00 228 900,00 150 000,00 0,00 0,00 29 050,00 29 050,00 0,00 0,00

118 500,00 110 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00

118 500,00 110 450,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00

11 903 549,00 11 903 549,00 11 465 549,00 9 834 522,00 1 631 027,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 249,00 -129 249,00 -129 249,00 -100 883,00 -28 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 020,00 134 020,00 131 620,00 45 271,00 86 349,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 908 320,00 11 908 320,00 11 467 920,00 9 778 910,00 1 689 010,00 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 962 552,00 6 962 552,00 6 735 552,00 5 929 050,00 806 502,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 980,00 -48 980,00 -48 980,00 -42 980,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 310,00 76 310,00 74 810,00 0,00 74 810,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 989 882,00 6 989 882,00 6 761 382,00 5 886 070,00 875 312,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 707,00 1 765 707,00 1 703 707,00 1 419 804,00 283 903,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 572,00 -2 572,00 -2 572,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 287,00 32 287,00 32 087,00 24 500,00 7 587,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 422,00 1 795 422,00 1 733 222,00 1 441 732,00 291 490,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 695,00 373 695,00 354 195,00 326 000,00 28 195,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 574,00 4 574,00 4 574,00 3 000,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 649,00 375 649,00 356 149,00 326 380,00 29 769,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 187,00 497 187,00 456 187,00 415 500,00 40 687,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 275,00 -3 275,00 -3 275,00 -3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 378,00 11 378,00 11 378,00 9 000,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 290,00 505 290,00 464 290,00 421 225,00 43 065,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 003,00 -17 003,00 -17 003,00 0,00 -17 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 997,00 7 997,00 7 997,00 0,00 7 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2022
do uchwały Nr XXXIII/213/2022

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 24 listopada 2022 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6974



399 661,00 399 661,00 378 461,00 357 996,00 20 465,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 886,00 -7 886,00 -7 886,00 -7 014,00 -872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 475,00 392 475,00 370 575,00 350 982,00 19 593,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 988,00 1 464 988,00 1 397 688,00 1 339 039,00 58 649,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 913,00 -46 913,00 -46 913,00 -42 422,00 -4 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 075,00 1 422 075,00 1 354 775,00 1 300 617,00 54 158,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 493,00 281 493,00 281 493,00 45 867,00 235 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 771,00 4 771,00 4 771,00 4 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 264,00 286 264,00 286 264,00 50 638,00 235 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 253,00 1 824 253,00 1 213 493,00 773 813,68 439 679,32 156 760,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 400,00 -76 400,00 -33 400,00 0,00 -33 400,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 37 349,78 19 650,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 853,00 1 804 853,00 1 237 093,00 811 163,46 425 929,54 156 760,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 813,00 900 813,00 896 813,00 745 713,00 151 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 37 349,78 19 650,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 813,00 954 813,00 950 813,00 783 062,78 167 750,22 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 000,00 988 000,00 988 000,00 26 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 000,00 988 000,00 988 000,00 26 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 000,00 988 000,00 988 000,00 26 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 000,00 988 000,00 988 000,00 26 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6974



5 946 192,00 1 952 692,00 1 870 352,00 77 220,00 1 793 132,00 35 000,00 0,00 47 340,00 0,00 0,00 3 993 500,00 3 993 500,00 0,00 0,00

-14 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 946 192,00 1 964 692,00 1 870 352,00 79 220,00 1 791 132,00 35 000,00 0,00 59 340,00 0,00 0,00 3 981 500,00 3 981 500,00 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 64 720,00 1 045 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 66 720,00 1 043 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 340,00 103 340,00 56 000,00 12 500,00 43 500,00 0,00 0,00 47 340,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 340,00 115 340,00 56 000,00 12 500,00 43 500,00 0,00 0,00 59 340,00 0,00 0,00 3 338 000,00 3 338 000,00 0,00 0,00

28 947 401,00 22 125 727,00 18 938 233,00 12 920 824,68 6 017 408,32 1 256 425,00 1 209 900,00 224 169,00 17 000,00 480 000,00 6 821 674,00 6 821 674,00 0,00 0,00

-219 699,00 -207 699,00 -164 699,00 -100 883,00 -63 816,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

1 193 070,00 1 193 020,00 1 178 620,00 110 620,78 1 067 999,22 0,00 2 400,00 12 000,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00

29 920 772,00 23 111 048,00 19 952 154,00 12 930 562,46 7 021 591,54 1 256 425,00 1 169 300,00 236 169,00 17 000,00 480 000,00 6 809 724,00 6 809 724,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

101 444,78 101 444,78 101 444,78 84 817,77 16 627,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698,07 6 698,07 6 698,07 6 666,50 31,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 142,85 108 142,85 108 142,85 91 484,27 16 658,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 872,90 99 872,90 99 872,90 83 872,90 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 666,50 6 666,50 6 666,50 6 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 539,40 106 539,40 106 539,40 90 539,40 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571,88 1 571,88 1 571,88 944,87 627,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,57 31,57 31,57 0,00 31,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603,45 1 603,45 1 603,45 944,87 658,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 207,00 31 207,00 31 207,00 0,00 31 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071,66 2 071,66 2 071,66 0,00 2 071,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 278,66 33 278,66 33 278,66 0,00 33 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 207,00 31 207,00 31 207,00 0,00 31 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071,66 2 071,66 2 071,66 0,00 2 071,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 278,66 33 278,66 33 278,66 0,00 33 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 962,00 812 962,00 17 111,02 12 644,76 4 466,26 0,00 795 850,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 762,00 811 762,00 15 911,02 11 444,76 4 466,26 0,00 795 850,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 3 338 000,00

przed zmianą 3 350 000,00

zmniejszenie -12 000,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 350 000,00

zmniejszenie -12 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 3 338 000,00

zmniejszenie -12 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 338 000,00

przed zmianą 3 350 000,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6974



1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 853,00 3 221 853,00 160 608,00 45 823,41 114 784,59 0,00 3 061 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 455,00 1 688 455,00 33 140,00 28 659,30 4 480,70 0,00 1 655 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 308,00 4 910 308,00 193 748,00 74 482,71 119 265,29 0,00 4 716 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 853,00 3 221 853,00 160 608,00 45 823,41 114 784,59 0,00 3 061 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 455,00 1 688 455,00 33 140,00 28 659,30 4 480,70 0,00 1 655 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 308,00 4 910 308,00 193 748,00 74 482,71 119 265,29 0,00 4 716 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 162 504,11 6 162 504,11 452 467,64 374 753,50 77 714,14 0,00 5 710 036,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 130,00 -12 130,00 -12 130,00 -10 300,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 684,00 163 684,00 9 044,00 360,00 8 684,00 0,00 154 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 314 058,11 6 314 058,11 449 381,64 364 813,50 84 568,14 0,00 5 864 676,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 454 000,00 3 454 000,00 380 087,38 366 760,00 13 327,38 0,00 3 073 912,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 130,00 -12 130,00 -12 130,00 -10 300,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 130,00 157 130,00 2 490,00 360,00 2 130,00 0,00 154 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599 000,00 3 599 000,00 370 447,38 356 820,00 13 627,38 0,00 3 228 552,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 360,00 63 360,00 63 360,00 0,00 63 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 554,00 6 554,00 6 554,00 0,00 6 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 914,00 69 914,00 69 914,00 0,00 69 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 914 678,52 10 914 678,52 1 347 546,07 536 972,05 810 574,02 0,00 9 567 132,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 330,00 -13 330,00 -13 330,00 -11 500,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 988,73 1 861 988,73 50 953,73 35 685,80 15 267,93 0,00 1 811 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 763 337,25 12 763 337,25 1 385 169,80 561 157,85 824 011,95 0,00 11 378 167,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6974



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

1 010 01042 6050

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Brzeziny 

na dz. Nr ewid. 168 od km 0+000 do km 0+700 

i na dz. Nr ewid. 276/1 od km 0+000 do km 

0+130 - etap II

340 000,00 340 000,00 145 000,00 195 000,00 Urząd Miejski

2 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Modliborzyce
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108735L od km 

0+120 do km 1+110 w miejscowości Lute
375 000,00 375 000,00 193 651,00 181 349,00 x x Urząd Miejski

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 108710L od km 

0+000 do km 0+811,5 w miejscowości 

Stojeszyn Drugi

890 000,00 890 000,00 150 318,90 739 681,10 Urząd Miejski

5 700 70005 6060 Wydatki na zakupy gruntów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

6 750 75023 6050 Komputeryzacja Urzędu Miejskiego 21 000,00 21 000,00 21 000,00 Urząd Miejski

7 750 75095 6050
"Pod Biało-czerwoną" - zakup masztów i flag 

oraz ich instalacja na terenie gminy
8 050,00 8 050,00 50,00 8 000,00 Urząd Miejski

8 851 85154 6050

Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz 

miejsc rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo 

-zabawowych dla dzieci i młodzieży

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 x x Urząd Miejski

9 851 85195 6050
Zakup i montaż pieca CO w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Wierzchowiskach Drugich
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Rozdz.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2022  

(8+9+10+11)

Zadania inwestycyjne w 2022 r.                                                        

§**

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXIII/213/2022                                           

Rady Miejskiej w Modliborzycach                                                                    

z dnia 24 listopada 2022 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lata 2023- 2024
Łączne koszty 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6974



 

10 853 85395 6060
Zakup samochodu do przewozu osób, z 

dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych
528 000,00 528 000,00 28 000,00 500 000,00 Urząd Miejski

11 900 90004 6060 Zakup kosiarki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 Urząd Miejski

6057 2 569 140,00 1 969 140,00 0,00 0,00 1 969 140,00 600 000,00

6059 2 410 860,00 1 368 860,00 1 368 860,00 1 042 000,00

13 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kolonia Wolica
70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

14 900 90095 6050

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków wraz z budową Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Modliborzyce

12 800 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 12 300 000,00 Urząd Miejski

20 201 550,00 6 259 550,00 1 297 519,90 2 992 890,10 1 969 140,00 13 942 000,00Razem

Urząd Miejski900
Odnawialne źródła Energii w Gminie 

Modliborzyce
9000512

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6974



bieżące majątkowe

lata razem w tym razem w tym

7 + 10 8 + 9
z budżetu 

J.S.T.

środki 

zewnętrzne
11 + 12

z budżetu 

J.S.T

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1.

Wsparcie dzieci z rodzon pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -

Granty PPGR
720 72095 2022 26 829 26 829 26 829

2. Cyfrowa Gmina 750 75023 2022 150 000 150 000 150 000

2022 3 397 340 59 340 17 340 42 000 3 338 000 3 338 000

2023 1 642 000 1 642 000 1 642 000

OGÓŁEM 2022 3 574 169 236 169 17 340 218 829 3 338 000 0 3 338 000

Plan wydatków na Programy i Projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXXIII/213/2022

Rady Miejskiej w Modliborzyach

z dnia 24 listopada 2022 roku

Wydatki 

ogółem
DziałLp. Nazwa zadania Rozdział

3. Odnawialne źródła energii w Gminie Modliborzyce 900 90005

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6974


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2022 r.
	Zalacznik 4 Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		2022-12-27T13:56:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




